
ZARZĄDZENIE NR 195/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług dystrybucji 
i sprzedaży energii elektrycznej na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Kielce 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 
Wyznacza się Urząd Miasta Kielce do przeprowadzenia postępowania przetargowego na 

świadczenie usług dystrybucji i sprzedaży energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych 
Gminy Kielce wymienionych w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. 
Zobowiązuje się Kierowników jednostek organizacyjnych wymienionych w załączniku do 

zarządzenia do podpisania umowy na świadczenie usług dystrybucji i sprzedaży 
z wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska i Usług 

Komunalnych Urzędu Miasta Kielce oraz (w zakresie dotyczącym §2 zarządzenia) 
kierownikom jednostek organizacyjnych wymienionych w załączniku do zarządzenia. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski

Strona 1Id: A7DC6C34-9AC1-4890-848F-6814AA7464F9. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




